[image: image1.png]

	Чăваш Республикин

Юстици  министерстви

	Министерство юстиции

Чувашской  Республики

ПРОТОКОЛ
совещания по проведению Дня качества в Министерстве юстиции Чувашской Республики
«7» августа 2009 г.

№_____

Присутствовали:

сотрудники Министерства юстиции Чувашской Республики

Вопрос повестки дня:

Рассмотрение информации о результатах мониторинга удовлетворенности персонала работой в Министерстве юстиции Чувашской Республики за I полугодие 2009 года.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о результатах мониторинга удовлетворенности персонала работой в Министерстве юстиции Чувашской Республики за I полугодие 2009 года.

Представитель

руководства по качеству                                                       М.А. Кузьмин

_972555888.doc
[image: image1.png]